



Opprusting av Kulturstien på Brøttum - høsten 2022


Kulturstien ble istandsatt rundt 2000-årskiftet med etablering av samlingspunkter og 
oppsetting av informasjonsplakater. Kulturstien blir mye benyttet av lokalbefolkningen og 
ikke minst av elever fra Brøttum Skole og de nærliggende barnehager som i sommerhalvåret 
har undervisningstimer og utflukter i området.


Brøttum Bygdeutvalg har vedtatt at Kulturstien skal rehabiliteres til tidligere standard, og 
videreutvikles for bedre og dekke skolens behov for å samle elevene til 
undervisningssituasjoner. Dette siste punktet vil særlig omfatte en tilrettelegging på 
samlingspunktene med nye benker og bord, bygging en gapahuk ved «Trekkspilltoppen» 
samt sette opp nye informasjonstavler. 


Det utarbeides nå en plan for hvilke arbeider som skal utføres. En viktig del i denne fasen er 
avklaring med de berørte grunneiere samt finansiere innkjøp av gapahuk, bord/benker og 
plakater. Tanken er å involvere skolens elever i arbeidet. Søknader om støtte er sendt til 
aktuelle bidragsytere, og foreløpig har Brøttum Almenning bevilget kr 15000 foruten at 
Brøttum Bygdeutvalg selv vil avsette midler til tiltakene.  


Arbeidene planlegges igangsatt høsten 2022. En ambisjon kan være å gjeninnføre «Åpen 
Kultursti» på forsommeren 2023! Oppsettet skisserer de foreløpige planene: 


Illustrasjoner;


                                                                                                                                      Gapahuk Søre Ål

Ta gjerne kontakt med Brøttum Bygdeutvalg med forslag til tiltak: 
post@brottum.no

Område Beskrivelse av tiltak 

Nordre Mæhlum, smiu Rydding av området 

Trekkspilltoppen, rasteplass Bygging ab gapahuk. Innkjøp bord og benker. 

Gagginnstua Rydde og få fram igjen risset av hustuftene 

Rodestein Rydding, oppsetting av benk

Huldrebekken Rydding av kulturlandskapet og tilstøtende stier 

Gapahuk (speiderforeningen) Opprusting av området som disponeres av Brøttum Speidergruppa

Gamlegården N Berg Rydding, oppsetting av benker

Øvre Berg, smiu Rydding rundt smia

Informasjonsplakater Diverse informasjonsplakater om flora, fauna og historiske steder.
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